平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

１．個別業績予想
 継続的な営業活動による売上の増加、人件費を含む経費の削減等により、売上高、営業利益、経常利益及び当期純利
益がいずれも平成22年２月５日発表予想を上回る見通しとなりました。

２．連結業績予想
 連結業績予想の修正は、主に個別業績予想の修正によるものであります。

（注）この資料に記載しております売上高及び利益の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき作成しております。
   従いまして、予想に内在する不確定要因や今後の事業運営における状況変化等により、実際の売上高及び利益は
   当該予想とは異なる結果となることがあります。

以 上

平成22年5月6日
各 位

上場会社名 株式会社 東邦システムサイエンス

代表者 代表取締役社長 篠原 誠司

（コード番号 4333）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 高橋 誠

（TEL 03-3868-6060）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年２月５日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,270 288 293 107 15.51

今回発表予想(B) 7,303 355 363 152 22.07

増減額(B-A) 33 67 70 45

増減率(%) 0.5 23.3 23.9 42.1

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

8,112 918 913 509 83.22

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,070 221 234 118 17.11

今回発表予想(B) 6,113 290 306 160 23.29

増減額(B-A) 43 69 72 42

増減率(%) 0.7 31.2 30.8 35.6

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

8,102 913 917 515 84.11